3-CONTRATADO: EDNA ROSA NETO 

SICILIANO & CIA LTDA, CNPJ Nº 

07.579.818/0001-50 

4-OBJETO: LOCAÇÃO DE MONTAGEM, 

ASSISTÊNCIA E DESMONTAGEM DE 

ESTRUTURAS METÁLICAS E PLÁSTICAS 

PARA ATENDER AS FESTIVIDADES 

REALIZADAS. 

5-VALOR DO CONTRATO: R$ 1.828,80 (MIL 

OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E 

OITENTA CENTAVOS) 

6-PRAZO: 2 (DOIS) MESES 

7-ASSINATURA: 19/12/2025  

8-FISCAL DO CONTRATO: TATIANA REGINA 

DE SOUZA, MATRÍCULA 4431 

EXTRATO DE CONTRATO 170/2025 

1. PROCESSO Nº 2076/2025 

2. PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2025 

3. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES 

4. CONTRATADO: MV COMÉRCIO DE 

CONTEINER EM GERAL LTDA, INSCRITA 

NO CNPJ SOB O Nº 59.751.087/0001-81 

5. OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARRINHO 

COLETOR, CONTAINER E CAÇAMBA 

6. VALOR: R$ 27.080,00 (VINTE E SETE MIL E 

OITENTA REAIS) 

7. ASSINATURA: 18/12/2025 

8. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

9. FISCAL: LUIZ CARLOS DA SILVA 

CAETANO, MATRÍCULA 4455 

EXTRATO DE CONTRATO 117/2025 

1- PROCESSO Nº 6287/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

SAÚDE 

3- CONTRATADO: SUPRIRIO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA, CNPJ SOB O Nº 

47.117.857/0001-50 

4- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

ATENDER A ORDEM JUDICIAL N°0000271-

61.2013.8.19.0062-DE THAYSSA PAIXÃO 

LADEIRA 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 13.649,70 (treze 

mil seiscentos e quarenta e nove reais e setenta 

centavos). 

6- PRAZO: 12 (DOZE) MESES 

7- ASSINATURA: 17/12/2025 

8 - FISCAL DO CONTRATO: SONIA REGINA 

DAVID SILVA, MAT 4342 

EXTRATO DE CONTRATO 01/2026 

1- PROCESSO Nº 5350/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL

[...]

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 

ESCRITÓRIO DESTINADOS A ATENDER AS 

DEMANDAS DO CRAS – TRAJANO DE 

MORAES, CRAS – VISCONDE DE IMBÉ, 

CREAS, CASA DA CRIANÇA, SALA DOS 

CONSELHOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

5- VALOR DO CONTRATO: R$ 22.047,95 

(VINTE E DOIS MIL E QUARENTA E SETE 

REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS). 

6- PRAZO: 06 (SEIS) MESES 

7- ASSINATURA: 05/01/2026 

8 - FISCAL DO CONTRATO: VANDA 

SCHUCHMANN, MATRÍCULA 3947 

EXTRATO DE CONTRATO 116/2025 

1- PROCESSO Nº 5989/2025 

2- CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE